
DUMPER
500 L

Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

CARACTÉRISTIQUESType de translation

Volume en dôme

Sur pneus

Hauteur de la benne

Moteur Diesel
Poids opérationnel

Vitesse de translation

Charge utile

Hauteur de déversement

Puissance du moteur

1,23 m

525 L

14 km/h

1 T

465 mm

18,9 kW

1,26 T



Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.
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